

## ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ

"Casa Pe. Manoel Otaviano"

## GABINETE DO VEREADOR NEGUINHO MARINHEIRO

REQUERIMENTO Nº 34/2024

CAMARA MUNICIPAL DE PIANÇÓ Secretaria Legislativa
PROTOCOLO
Proposição Nº 16 120 24
Recebido em 04 /04 /24
ès 11 h 50 min
Action 1
Lucas Mateus iretor de Assessoramento
Legislativo

Ementa: Requer que seja encaminhado oficio ao Excelentíssimo Senhor Edgar Valdevino Lima – Presidente da Câmara Municipal de Piancó/PB, solicitando uma Sessão Solene em Homenagem aos Profissionais da Enfermagem, e dá outras providências.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 58, §1°, inciso IX c/c o art. 75, inciso II do Regimento Interno da Câmara Municipal de Piancó/PB, que seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo Senhor Edgar Valdevino Lima – Presidente da Câmara Municipal de Piancó/PB, solicitando uma Sessão Solene em Homenagem aos Profissionais da Enfermagem, a ser realizada entre os dias 12 a 20 de maio, durante as comemorações da Semana da Enfermagem.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ/PB
ENCAMINHADO

Sessão Ordinária de Oh do O4 de 2024.

Isso Posto, REQUER:

Edgar Valdevino Lima Presidente da Camara Municipal de Piancó/PB

Que após regular tramitação da matéria, seja encaminhado o oficio nos termos solicitados.

Piancó - Estado da Paraíba, 04 de abril de 2024

José Luiz da Silva Filho

Vereador - PROGRESSISTAS